Leonardo Nunes de Almeida
008.098.407-07

Vitória, 10 de dezembro de 2015

DO: DDI/Protocolo
PARA: Plenário

Referência:
Processo: 12189/2015
Proposicao:Voto de Louvor n° 1097/2015

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, requer que seja inserido em
Ata, um VOTO DE LOUVOR a Sra. Elisângela Martins, coordenadora do CAJUN de Bela
Vista, parabenizando por sua competência a frente da instituição, agregando qualidade e
eficiência. Trabalha e interage com muita prestatividade às famílias e crianças assistidas
com atitude de quem confia em seu profissionalismo.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Cadastro e Despacho

Parecer: Seguir Normalmente
Complemento:

Providências: Leitura do Expediente Voto de Louvor (sem-papel)

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2015-12-10T16:18:46-0200